
Stránka 1 z 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele S-0034/66493030/2023/1/2024 

  



Stránka 2 z 6 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele S-0034/66493030/2023 uzavřené dne 10. 11. 

2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

IČO: 66493030 

Sídlo: Jaselská 826, Kolín 208 90 

Zastoupený: Ing. Milošem Hölzlem, ředitelem školy 

Bankovní spojení: KB Kolín, číslo účtu: 19-7144000247/0100 

(dále také „objednatel“) 

a 

Společnost TUBEKO HNÍZDIL, Kolín 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

(dále jen jako „společnost“) 

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku níže uvedenými společníky: 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

IČ: 49825020 

DIČ: CZ49825020 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 32892 

Zastoupená: Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček, jednatelé 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 19-1819530207/0100 

jako správce společnosti a zplnomocněný zástupce společníka Hnízdil a spol. 

(dále jen „správce společnosti“) 

a 

Hnízdil a spol. 

Sídlo: Vocílkova 166, 270 64 Mšec 

IČ: 46354085 

DIČ: CZ46354085 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 7269 

zastoupená: TUBEKO SPORT, spol. s r.o., na základě plné moci 

(dále jen „společník“) 

(všichni současně dále též jako „dodavatel“) 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 



Stránka 3 z 6 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. V rámci provádění prací na díle „Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a spojů

a SOU, Kolín“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou

změnových listů (úprava statického založení opěrných zdí, nerealizace drenážního systému,

výměna mantinelů hřiště, úprava skutečných výměr zpevněných ploch hřiště, přeložka parovodu),

v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-

5 (dále jako „Změnové listy č. 1-5“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě

o dílo č. Objednatele S-0034/66493030/2023 (dále jen jako „Smlouva“). Jedná se o nepodstatné

změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 1, 2 a 4

podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v případě změn dle

Změnového listu č. 5 podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ a v případě změn

dle Změnového listu č. 3 podmínky dle § 222 odst. 7.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

2.1  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve

Změnových listech č. 1-5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., 

odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ 

informatiky a spojů a SOU, Kolín“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění 

stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost: Ing. Arch. Václav Marek, Projekty 

Archytektura, Bezlejovská 192, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, IČO: 45587191 v rozsahu 

specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 

Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 

dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-5, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 

k této Smlouvě (dále jen„ Změnové listy  1-5“). Součástí provedení díla je i vypracování 

nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

Místem plnění je Jaselská 826, Kolín v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného 

výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-5. 

2.2  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnových listech č. 1-5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní 

znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši 7 605 700,50 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 

přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění 

Změnových listů č. 1–5. 



Stránka 4 z 6 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 

1 597 197,11 Kč. 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 9 202 897,61 Kč. 

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, 

ve znění Změnových listů č. 1-5. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným 

množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v 

oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky 

oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, 

jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného 

výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 

považovány za její součást. 

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1. 

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 5 910 966,94 Kč bez DPH, tedy 7 152 269,99 Kč s 

DPH. 

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 694 733,56 Kč bez DPH, nová cena 

za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 7 605 700,50 Kč bez DPH, tedy 9 202 897,61 Kč 

s DPH. 

cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 5 910 966,94 Kč 1 241 303,05 Kč 7 152 269,99 Kč 

Dodatek č. 1 1 694 733,56 Kč 

Celková nová cena díla 7 605 700,50 Kč 1 597 197,11 Kč 9 202 897,61 Kč 

Článek II. 

1. Smluvní strany konstatují, že v textu Smlouvy se vyskytla nepřesnost v označení Smluvních

stran, kdy došlo k nepřesnému označení dodavatele, tedy společnosti a v ní sdružených

společníků. Toto Smluvní stany napravují tak, že tímto Dodatkem č. 1 nahrazují text Smlouvy

označující Smluvní strany v části označující dodavatele   následujícím textem:

„Společnost TUBEKO HNÍZDIL, Kolín

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec

(dále jen jako „společnost“)

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku níže uvedenými společníky:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

IČ: 49825020 

DIČ: CZ49825020 



Stránka 5 z 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 32892 

Zastoupená: Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček, jednatelé 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 19-1819530207/0100 

jako správce společnosti a zplnomocněný zástupce společníka Hnízdil a spol. 

dále jen „správce společnosti“ 

a 

Hnízdil a spol. 

Sídlo: Vocílkova 166, 270 64 Mšec 

IČ: 46354085 

DIČ: CZ46354085 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 7269 

zastoupená: TUBEKO SPORT, spol. s r.o. na základě plné moci 

dále jen „společník“ 

2. Smluvní strany prohlašují, že změna uvedená v čl. II tohoto Dodatku č.1 nepředstavuje změnu

Smluvních stran, ani jakoukoli jinou změnu závazku, ale představuje pouze napravení

administrativní nepřesnosti, přičemž mezi Smluvními stranami není sporné, že Smlouva byla

uzavřena dodavateli TUBEKO SPORT, spol. s r.o. a Hnízdil a spol. sdruženými ve společnosti

TUBEKO HNÍZDIL, Kolín, na základě smlouvy o společnosti ze dne 3. 8. 2023 (dále jen jako

„Smlouva o společnosti“), která současně obsahovala zmocnění společnosti TUBEKO SPORT,

spol. s r.o.,  k zastupování v rámci činnosti společnosti společníka  Hnízdil a spol. Tato

skutečnost vyplývá jak ze Smlouvy o společnosti, tak z nabídky dodavatele ze dne 3. 8. 2023

podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Vybudování venkovního sportoviště –

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín“.

Článek III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5, 6 a 7 ZZVZ.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží originál.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 033-

24/2024/RK ze dne 20. 6. 2024.



Stránka 6 z 6 

Přílohy: 

1) Změnové listy č. 1-5

Objednatel        Dodavatel 

 TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

…………………………………….… ………………………………….… 

       Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček 

 jednatelé společnosti 



Tubeko Hnízdil, Kolín

Celkem 442 268,46

Celkem VRN 1% 4 378,90

Celkem ZRN 437 889,56

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 203 570,01
5 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 415,44900 440,00 182 797,56

6 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 415,44900 50,00 20 772,45

Díl: 02 Ostatní práce 59 800,00
2 R pol – subd Statický výpočet a návrh vyztužení OZ a základů - projekt 

pro provedení stavby

ks 1,00000 59 800,00 59 800,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 174 519,55
29 274272120RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic 

betonem C 20/25

m2 -85,22000 1 823,00 -155 356,06

30 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic 

betonem C 20/25

m2 78,30000 1 990,00 155 817,00

31 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 -31,64300 3 880,00 -122 774,84

37 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 1,74370 49 200,00 85 789,89

274 32-1321.R00 	Železobeton základových pasů C 20/25  m3 53,90640 3 915,00 211 043,56

Základ zídka A: 

(0,7+5,95)*0,6*0,6+5*0,6*0,8+7,5*0,6*0,6+5*0,6*0,85+1,8

5*0,6*0,6+1*0,6*1,1+(5,65*0,6)*0,6*0,6

12,59040

Základ zídka B: (11,45-06)*0,6*0,6+(11,45-0,6)*0,6*0,75 6,84450

Základ obrácený roh zídek B a C: (5,05+2,5)*0,6*0,75 3,39750

Základ zídka C: (8,55-

0,6)*0,6*0,75+1*0,6*1,25+6,5*0,6*0,75+1*0,6*1+6,85*0,6*

0,85+5*0,8*0,6+(5,95+0,6)*0,6*0,6

16,10400

Základ zídka D: (25,7-2*0,6)*0,7*0,6 10,29000

Základ tribuna: 0,5*0,6*(14,9+0,7) 4,68000

Celkem 437 889,56

rekapitulace:

méněpráce -278 130,90 Kč -280 912,15 Kč

vícepráce 716 020,46 Kč 723 180,61 Kč

celkem 437 889,56 Kč 442 268,46 Kč

včetně 1% VRN

Střední škola informatiky a spojů a střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín

Změnový list č.1 - statické úpravy nadzemních konstrukcí

Objednatel:

stavba:

díl:

Zhotovitel:



Tubeko Hnízdil, Kolín

Celkem -144 551,26

Celkem VRN 1% -1 431,20

Celkem ZRN -143 120,06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -2 731,80
3 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 -6,28000 385,00 -2 417,80

4 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 -6,28000 50,00 -314,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -135 137,26
27 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 2,10000 1 160,00 2 436,00

28 212753114R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože m -16,30000 28,00 -456,40

38 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 obalení potrubí m2 -8,50000 94,00 -799,00

39 213150010RAA Vsakovací pole pro objekt, geotex., štěrk. lože, bedničky 

80x80x32cm, komínek, systémové řešení dle PD

soubor -1,00000 135 000,00 -135 000,00

40 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m -17,11500 77,00 -1 317,86

Díl: 8 Trubní vedení -5 251,00
72 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -29,50000 178,00 -5 251,00

Celkem -143 120,06

rekapitulace:

méněpráce -145 556,06 Kč -147 011,62 Kč

vícepráce 2 436,00 Kč 2 460,36 Kč

celkem -143 120,06 Kč -144 551,26 Kč

včetně 1% VRN

díl: Změnový list č.2 - úpravy odvodňovacího systému

Střední škola informatiky a spojů a střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín

Objednatel:

Zhotovitel:

stavba:



Tubeko Hnízdil, Kolín

Celkem -62 977,29

Celkem VRN 1% -623,54

Celkem ZRN -62 353,75

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -62 353,75
92 766121210R00 Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,0 m, dle PD (uvedena 

čistá plocha řeziva - bez mezer) vč. řeziva dub, tlak. 

impreg. detaily zakončení

m2 -73,24000 5 860,00 -429 186,40

93 766121212R00 Lavice, dle PD (uvedena čistá plocha řeziva - bez mezer) 

vč. řeziva dub, tlak. impreg. detaily zakončení

m2 -20,30000 5 860,00 -118 958,00

94 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1,00 -548 144,40 -5 481,43

Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,0 m, dle PD -materiál 

modřín - (uvedena čistá plocha řeziva - bez mezer) vč. 

řeziva, tlak. impreg. detaily zakončení

m2 73,24000 5 200,00 380 848,00

Lavice, dle PD  -materiál modřín -(uvedena čistá plocha 

řeziva - bez mezer) vč. řeziva, tlak. impreg. detaily 

zakončení

m2 20,30000 5 200,00 105 560,00

998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1,00 486 408,00 4 864,08

Celkem -62 353,75

rekapitulace:

méněpráce -553 625,83 Kč -559 162,09 Kč

vícepráce 491 272,08 Kč 496 184,80 Kč

celkem -62 353,75 Kč -62 977,29 Kč

díl: Změnový list č. 3 - změna nadzemního hrazení

včetně 1% VRN

Objednatel: Střední škola informatiky a spojů a střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

Zhotovitel:

stavba: Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín



Tubeko Hnízdil, Kolín

Celkem -26 054,61

Celkem VRN 1% -257,97

Celkem ZRN -25 796,64

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -14 616,50
45 457621412R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou m 0,40000 98,00 39,20

54 576111111R00 Umělý polyuretan, tl. 11 mm m2 -1,92000 895,00 -1 718,40

55 577112123RT2 Beton asfalt. AKDJ, tl.4 cm plochy 201-1000 m2 m2 -1,92000 390,00 -748,80

57 577132111RT2 Beton asfalt. AKDH, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2 m2 -1,92000 396,00 -760,32

59 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 21,00000 288,00 6 048,00

60 597092112RS7 Žlab odvodňovací ACO, rošt, čílko dle PD m -1,86800 1 510,00 -2 820,68

61 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m -0,16000 310,00 -49,60

62 917932121RT2 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20 včetně 

dodávky silniční přídlažby 20x20x6

m -0,80000 530,00 -424,00

64 460030061RT1 Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic 

HBB 30/30/4

m2 -38,00000 328,00 -12 464,00

65 592173328R Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý kus -27,70800 62,00 -1 717,90

podkladní vrstva asfalty: 24,8*19,25+20*21,9 915,40000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -180,00
77 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 -1,00000 180,00 -180,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -11 000,14
110 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -11,55850 62,00 -716,63

111 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -104,02650 8,00 -832,21

112 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t -24,23410 390,00 -9 451,30

Celkem -25 796,64

rekapitulace:

méněpráce -31 883,84 Kč -32 202,68 Kč

vícepráce 6 087,20 Kč 6 148,07 Kč

celkem -25 796,64 Kč -26 054,61 Kč

díl: Změnový list č. 4 - úpravy výměr komunikací a povrchů dle skutečnosti

včetně 1% VRN

Objednatel: Střední škola informatiky a spojů a střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

Zhotovitel:

stavba: Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín



Tubeko Hnízdil, Kolín

1 486 048,26

14 713,35

1 471 334,91

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 02 Ostatní práce 85 200,00
1 R pol – subd Přeložka parovodu – projekt pro provedení stavby ks 1,00000 85 200,00 85 200,00

Díl: 1 Zemní práce 342 479,18
7 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 186,24430 498,00 92 749,66

8 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 186,24430 28,00 5 214,84

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 7,64000 1 375,00 10 505,00

11 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 64,99000 140,00 9 098,60

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 81,13116 464,00 37 644,86

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 64,99000 28,00 1 819,72

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 64,99000 28,00 1 819,72

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 482,91600 198,00 95 617,37

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 9,24228 1 270,00 11 737,70

22 199000007R00 Uložení zeminy na skládku, vč. poplatku za skládku - hor. 

3

m3 81,13116 727,00 58 982,35

451 57-3111.R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm  m3 14,84065 1 165,00 17 289,36

lože vedení parovodu: (7,6+27,045+33+67,27)*1,1*0,1 14,84065

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 19 000,07
275 32-1311.R00 	Železobeton základových patek C 16/20  m3 2,01600 3 560,00 7 176,96

pevný bod - obetonovávka: 4*(0,6*0,6*1,4) 2,01600

275 36-6006.R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B  0,10680 55 110,00 5 885,75

armatura betonu pevného bodu 30 bm pr 12 mm / bod: 

4*(30*0,89)/1000

0,10680

275 35-1215.RT1 	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál 

prkna   

m2 6,24000 800,00 4 992,00

4*((2*0,6+1,4)*0,6) 6,24000

275 35-1216.R00 	Bednění stěn základových patek - odstranění  m2 6,24000 151,50 945,36

Díl: 8 Trubní vedení 1 004 795,66
R pol – subd materiál přeložky cena subdodavatel + TUB ks 1,00000 1 004 795,66 1 004 795,66

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 360,00
311 10-1213.R Vytvoření prostupů o ploše do 0,10 m2 v nosných zdech - 

dl. do 2 m

m 0,80000 4 200,00 3 360,00

Díl: 799 Ostatní 16 500,00
034103000 Zajištění výkopu pro přeložku parovodu proti pádu soub 1,00000 16 500,00 16 500,00

Celkem 1 471 334,91

rekapitulace:

méněpráce 0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce 1 471 334,91 Kč 1 486 048,26 Kč

celkem 0,00 Kč 1 486 048,26 Kč

včetně 1% VRN

Střední škola informatiky a spojů a střední odborné učiliště Kolín, Jaselská 826, Kolín

Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín

Objednatel:

Zhotovitel:

stavba:

Celkem

Celkem VRN 1%

Celkem ZRN

díl: Změnový list č. 5 - přeložka parovodu




